MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

COMUNICADO Nº 05

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público que:

1. As provas escritas do Concurso Público nº 02/2014
serão realizadas no dia 19 de outubro 2014, com local e horário a serem
divulgados posteriormente.

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 09 de
setembro de 2014.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS